平成26年11月3日
 各 学 校 長 殿
 各 所属団体長 殿
                                  鶴岡卓球協会長 金丸 武夫

第４８回 会長杯争奪卓球大会要項について

標記の大会を下記の要項で開催致しますのでご案内申し上げます。

ふるってご参加下さいますようお願い申し上げます。

                   記
１.  主  催：鶴岡卓球協会

２. 後  援：田川地区中体連 田川地区高体連

３. 期  日：平成26年12月7日（日） 午前8：00 開場 8：45分 開会式

４. 会  場：小真木原総合体育館

５. 種  目：男女 団体戦

６. 競技方法：４単1複による団体戦とする。

       男女別で試合を行う。
       試合順序はＳＳＷＳＳとし、ダブルスに出場する選手はシングルスに出場

しても良いが、１，2番の選手でダブルスを組むことはできない。
       参加チーム数によってリーグ戦にするかトーナメント戦にするかを決定する。
       尚、時間の関係上試合順番を変更して行うことがあります。

７. 参加資格：選手は以下の条件を満たしている者に限る

① 鶴岡・東田川地区に在住している者（小学生から社会人）
② 鶴岡・東田川地区の中学校か高等学校を卒業した者
③ 鶴岡・東田川地区に在住又は勤務している社会人

上記のいずれかに該当する者で、県登録（但し、鶴岡地区から登録した者）
をしている者。
又、上記のいずれかに該当するが、県登録をしていない人が参加する場合は
申し込み用紙に明記して下さい。そのチームからは参加料をプラス500円/1人
追加徴収しますのでご了承願います。

８. チーム編成について：
       チームの編成は４名以上による。（４名以上そろわない場合は出場できない）
       参加資格のあるもののみで編成すること。
       尚、女子の選手は男子のチームに参加することは出来ない。

９．  ルール： 現行の日本卓球ルールによる。
        但し、タイムアウト制は取りません。
        又、参加者はゼッケンを必ず着用して下さい。

１０．使用球： ニッタク硬球（白４０㎜ プラスチックボールは使用しません）

１１．参加料： １チーム ３，０００円
        当日徴収します。

１２．申し込み先：

 〒９９７－０３６６
         鶴岡市谷定字十二林１０３－２  今野一夫 宛
         ＴＥＬ・ＦＡＸ ０２３５－５７－４０８０
         メールでの申込み先  order@tsuruoka-tta.com
     ※ 受信トラブルを避けるためできるだけメール添付でお願いします。

１３．申し込み締切： 平成２６年１１月２1日（金）まで必着のこと

１４．組み合わせ： 競技部で行います。

１５．大会運営 ： 水沢化学の皆さんにご協力頂きます。

                                    以 上